Prefeitura Municipal de LINHARES-ES

OFÍCIO DE COMUNICADO AO LEGISLATIVO

Ao presidente da Câmara Municipal de LINHARES-ES

ASSUNTO: Termo de Compromisso nº 1097144-65 - Comunicação ao Poder Legisla2vo

Exmo.

Atenciosamente,

LUCAS SCARAMUSSA

Prefeito Municipal

Considerando a declaração apreentada (em anexo) pela convenente a mandatária, se responsabilizando pela,
conservação e manutenção, encaminhamos a comunicação ao respec&vo Poder Legisla&vo assumido, por meio do
ao Termo de Compromisso nº 1097144-65 referente a Construção de Construção de Escola de Educação Infan&l
no bairro BNH no município de LINHARES-ES-ES.

		2025-02-28T15:34:04-0300
	LUCAS SCARAMUSSA:08093759743